[image: image1.jpg]

 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от  30.08.2018 г.             № 25-р
       с. Ольховка
   Об ограничении реализации алкогольной продукции на территории  Ольховского сельсовета
                             На основании письма  письма МО МВД  России «Шадринский» от 23.08.2018 г.                 №  22 /19593  «О  введении запрета на продажу алкогольной, спиртосодержащей продукции,  пива и напитков, изготавливаемых на его основе,  на прилегающей к образовательным учреждениям территории в период проведения торжественного мероприятия, посвященного началу  учебного года «День знаний» -
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
 1.Запретить продажу алкогольной, спиртосодержащей продукции, пива и напитков, изготавливаемых на

   его основе,  на прилегающей к образовательным учреждениям территории в период проведения

   торжественного мероприятия, посвященного началу учебного года:

  -  «День знаний» - 1 сентября 2018 года;

 2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко